МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОДА ФЕДЕРАЛЬНОГО ЗНАЧЕНИЯ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ОКРУГ ПЕТРОВСКИЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«    » мая 2023 г.                                                                                       № ____

«Об утверждении отчета об исполнении бюджета
 за I квартал 2023 года»

В соответствии с п. 5 ст. 264.2 Бюджетного кодекса Российской
Федерации, п. 6 ст. 52 Федерального закона от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», п. 9 ст. 24 Положения «О бюджетном процессе во
внутригородском муниципальном образовании города федерального значения
Санкт-Петербурга муниципальный округ округ Петровский», местная
администрация

ПОСТАНОВИЛА:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета внутригородского
муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга
муниципального округа округ Петровский за I квартал 2023 года, в том числе
по показателям:

1.1. Доходы бюджета по кодам классификации доходов согласно
Приложению 1;

1.2. Расходы бюджета по ведомственной структуре расходов согласно
Приложению 2;

1.3. Источники финансирования дефицита бюджета согласно
Приложению 3;

1.4. Сведения о численности муниципальных служащих согласно
Приложению 4.

2. Направить утвержденный отчет об исполнении бюджета за I квартал 2023
года в Муниципальный Совет внутригородского муниципального
образования города федерального значения Санкт-Петербурга
муниципального округа округ Петровский.

3. Опубликовать (обнародовать) сведения об исполнении бюджета за I
квартал 2023 года с Приложениями в средствах массовой информации
внутригородского муниципального образования города федерального значения
Санкт-Петербурга муниципального округа округ Петровский и (или) на
официальном сайте www.petrovskiokrug.ru
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его опубликования
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава местной администрации
внутригородского муниципального образования
города федерального значения Санкт-Петербурга
муниципальный округ округ Петровский     А. С. Томов

http://www.petrovskiokrug.ru/

Приложение
к Порядку представления отчетов о расходах и численности работников

органов местного самоуправления внутригородских муниципальных
образований города федерального значения Санкт-Петербурга

Расшифровка
сведений о расходах и численности работников органов местного самоуправления

внутригородского муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга
муниципальный округ округ Петровский на 01 апреля 2022 года

I. Сведения о расходах на содержание органов местного самоуправления (тыс. руб.)

Код строки 010 Код строки 020

Заработная плата лиц, замещающих муниципальные должности Заработная плата лиц, замещающих должности муниципальной службы

Утверждено (предусмотрено) по смете на год Фактически начислено за отчетный период Утверждено (предусмотрено) по смете на год Фактически начислено за отчетный период

Всего

из них

Всего

из них

Всего

из них

Всего

из них

за счет
субвенций

за счет местных
бюджетов

за счет
субвенций

за счет
местных

бюджетов

за счет
субвенций

за счет
местных

бюджетов

за счет
субвенций

за счет
местных

бюджетов

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

2 364 - 2 364 455 - 455 6 675 - 6 675 1 389 - 1 389

II. Сведения о должностях и численности работников органов местного самоуправления (единицы)

Код строки 200 Код строки 210

Муниципальные должности Должности муниципальной службы

Утверждено должностей в
штатном расписании на конец

отчетного периода

Фактически замещено
должностей на конец

отчетного периода

Среднесписочная численность
за отчетный период

Утверждено должностей в
штатном расписании на конец

отчетного периода

Фактически замещено
должностей на конец

отчетного периода

Среднесписочная численность за
отчетный период

Всего

из них

Всего

из них

Всего

из них

Всего

из них

Всего

из них

Всего

из них

за счет
субвенци

й

за счет
местных
бюджето

в

за счет
субвен

ций

за счет
местных

бюджетов

за счет
субвен

ций

за счет
местных

бюджетов

за счет
субвен

ций

за счет
местных

бюджетов

за счет
субвен

ций

за счет
местных

бюджетов

за счет
субвен ций

за счет
местных

бюджетов

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

2 - 2 2 - 2 2 - 2 8 - 8 8 - 8 8 - 8

Руководитель финансового органа   Главный           бухгалтер                  В.М. Полякова  Исполнитель Полякова Валентина Михайловна 232-99-52

 (должность, подпись, расшифровка подписи)   (ФИО, телефон)

	Приложение